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Číslo záznamu:
OÚ-247/2022

Faktúra číslo L2100752 
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01 83161 <DL22100753> [ 1,024 Kg ] 
Papierová taška s okienkom 
Rozmer položky: 230 90 230 

02 Prepravné 
03 Dobierka 

Celkom za rozpis 
Daň 20,0 % zo základu 22,20 EUR 
Hodnota celkom 
Zaokrúhlenie 
Faktúrované celkom: 

Celkom k úhrade 
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Množstvo Mj Cena za MK,elkom bez DPH Sadz. 
16,000 Ks 0,940 15,04 20,0 

1,000 Ks 

1,024 Kg 

5,460 

·.:r 

5,46 20,0 
1,7020,0 

22,20 EUR 
4,44 EUR 

26,64 EUR 
0,00 EUR 

26,64 EUR 

26,64 EUR 
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